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11(P) PERSONAL 3,384,653.00 0.00 3,384,653.00 867,355.91 728,332.30 47% 1,788,964.791,595,688.210.00 53%
11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 3,384,653.00 0.00 3,384,653.00 867,355.91 728,332.30 47% 1,788,964.7901 1,595,688.210.00 53%
11(P) N/A 3,384,653.00 0.00 3,384,653.00 867,355.91 728,332.30 47% 1,788,964.7901 00 1,595,688.210.00 53%
11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 905,300.00 0.00 905,300.00 210,900.00 210,400.00 47% 484,000.0001 00 0001 421,300.000.00 58%
11(P) 905,300.00 0.00 905,300.00 210,900.00 210,400.00 47% 484,000.0001 00 0001 421,300.000.00 58%

211(P) GASTOS 905,300.00 0.00 905,300.00 210,900.00 210,400.00 47% 484,000.0001 00 0001 421,300.000.00 58%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 905,300.00 0.00 905,300.00 210,900.00 210,400.00 47% 484,000.0001 00 0001 421,300.000.00 60%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 832,000.00 0.00 832,000.00 192,000.00 192,000.00 46% 448,000.0001 00 0001 384,000.000.00 60%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 768,000.00 0.00 768,000.00 192,000.00 192,000.00 50% 384,000.0001 00 0001 1 384,000.000.00 60%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 768,000.00 0.00195520 1001.1.02 768,000.00 192,000.00 192,000.00 50% 384,000.0001 00 0001 1 384,000.000.00 60%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 64,000.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00 0% 64,000.0001 00 0001 4 0.000.00 60%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 64,000.00 0.00195520 1001.1.02 64,000.00 0.00 0.00 0% 64,000.0001 00 0001 4 0.000.00 60%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 64,800.00 0.00 64,800.00 18,900.00 18,400.00 58% 27,500.0001 00 0001 37,300.000.00 60%
2 111(P) 3 Gastos de representación 64,800.00 0.00 64,800.00 18,900.00 18,400.00 58% 27,500.0001 00 0001 2 37,300.000.00 60%
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 64,800.00 0.00195520 1001.1.01 64,800.00 18,900.00 18,400.00 58% 27,500.0001 00 0001 2 37,300.000.00 60%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0% 8,500.0001 00 0001 0.000.00 60%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0001 1 0.000.00 60%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0001 1 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0001 00 0001 2 0.000.00 60%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 2,000.00 0.00999530 1021.1.01 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0001 00 0001 2 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0% 1,500.0001 00 0001 3 0.000.00 60%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 0.00195520 1001.1.01 1,500.00 0.00 0.00 0% 1,500.0001 00 0001 3 0.000.00 60%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,548,717.00 0.00 1,548,717.00 442,000.00 342,500.00 51% 764,217.0001 00 0003 784,500.000.00 58%
11(P) 1,548,717.00 0.00 1,548,717.00 442,000.00 342,500.00 51% 764,217.0001 00 0003 784,500.000.00 58%

211(P) GASTOS 1,548,717.00 0.00 1,548,717.00 442,000.00 342,500.00 51% 764,217.0001 00 0003 784,500.000.00 58%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,511,000.00 0.00 1,511,000.00 424,000.00 342,000.00 51% 745,000.0001 00 0003 766,000.000.00 60%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,365,000.00 0.00 1,365,000.00 385,000.00 303,000.00 50% 677,000.0001 00 0003 688,000.000.00 60%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,260,000.00 0.00 1,260,000.00 385,000.00 303,000.00 55% 572,000.0001 00 0003 1 688,000.000.00 60%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,260,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,260,000.00 385,000.00 303,000.00 55% 572,000.0001 00 0003 1 688,000.000.00 60%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0% 105,000.0001 00 0003 4 0.000.00 60%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 105,000.00 0.00195520 1001.1.01 105,000.00 0.00 0.00 0% 105,000.0001 00 0003 4 0.000.00 60%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 132,000.00 0.00 132,000.00 39,000.00 39,000.00 59% 54,000.0001 00 0003 78,000.000.00 60%
2 111(P) 3 Gastos de representación 132,000.00 0.00 132,000.00 39,000.00 39,000.00 59% 54,000.0001 00 0003 2 78,000.000.00 60%
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 132,000.00 0.00195520 1001.1.01 132,000.00 39,000.00 39,000.00 59% 54,000.0001 00 0003 2 78,000.000.00 60%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0% 14,000.0001 00 0003 0.000.00 60%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0% 7,500.0001 00 0003 1 0.000.00 60%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 7,500.00 0.00999830 1021.1.01 7,500.00 0.00 0.00 0% 7,500.0001 00 0003 1 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 2 0.000.00 60%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 5,000.00 0.00999830 1021.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 2 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0% 1,500.0001 00 0003 3 0.000.00 60%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 0.00195520 1001.1.01 1,500.00 0.00 0.00 0% 1,500.0001 00 0003 3 0.000.00 60%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 37,717.00 0.00 37,717.00 18,000.00 500.00 49% 19,217.0001 00 0003 18,500.000.00 60%
2 211(P) 3 VIÁTICOS 27,717.00 0.00 27,717.00 10,000.00 0.00 36% 17,717.0001 00 0003 10,000.000.00 60%
2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 27,717.00 0.00 27,717.00 10,000.00 0.00 36% 17,717.0001 00 0003 1 10,000.000.00 60%
2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 27,717.00 0.00195520 1001.1.01 27,717.00 10,000.00 0.00 36% 17,717.0001 00 0003 1 10,000.000.00 60%

2 211(P) 4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 10,000.00 0.00 10,000.00 8,000.00 500.00 85% 1,500.0001 00 0003 8,500.000.00 60%
2 211(P) 4 Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00 10,000.00 8,000.00 500.00 85% 1,500.0001 00 0003 1 8,500.000.00 60%
2 211(P) 4 01 Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00999530 1021.1.01 10,000.00 8,000.00 500.00 85% 1,500.0001 00 0003 1 8,500.000.00 60%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 930,636.00 0.00 930,636.00 214,455.91 175,432.30 42% 540,747.7901 00 0004 389,888.210.00 58%
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11(P) 930,636.00 0.00 930,636.00 214,455.91 175,432.30 42% 540,747.7901 00 0004 389,888.210.00 58%
211(P) GASTOS 930,636.00 0.00 930,636.00 214,455.91 175,432.30 42% 540,747.7901 00 0004 389,888.210.00 58%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 897,306.00 0.00 897,306.00 204,000.00 168,000.00 41% 525,306.0001 00 0004 372,000.000.00 60%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 884,000.00 0.00 884,000.00 204,000.00 168,000.00 42% 512,000.0001 00 0004 372,000.000.00 60%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 816,000.00 0.00 816,000.00 204,000.00 168,000.00 46% 444,000.0001 00 0004 1 372,000.000.00 60%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 816,000.00 0.00195520 1001.1.02 816,000.00 204,000.00 168,000.00 46% 444,000.0001 00 0004 1 372,000.000.00 60%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0% 68,000.0001 00 0004 4 0.000.00 60%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 68,000.00 0.00195520 1001.1.02 68,000.00 0.00 0.00 0% 68,000.0001 00 0004 4 0.000.00 60%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 13,306.00 0.00 13,306.00 0.00 0.00 0% 13,306.0001 00 0004 0.000.00 60%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0001 00 0004 1 0.000.00 60%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 6,000.00 0.00195520 1001.1.02 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0001 00 0004 1 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0% 4,500.0001 00 0004 2 0.000.00 60%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 4,500.00 0.00195520 1001.1.02 4,500.00 0.00 0.00 0% 4,500.0001 00 0004 2 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,806.00 0.00 2,806.00 0.00 0.00 0% 2,806.0001 00 0004 3 0.000.00 60%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,806.00 0.00195520 1001.1.02 2,806.00 0.00 0.00 0% 2,806.0001 00 0004 3 0.000.00 60%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 14,000.00 0.00 17,000.00 5,785.55 5,632.30 67% 5,582.1501 00 0004 11,417.853,000.00 60%
2 211(P) 4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 5,000.00 0.00 8,000.00 4,000.00 4,000.00 100% 0.0001 00 0004 8,000.003,000.00 60%
2 211(P) 4 Pasajes y gastos de transporte 5,000.00 0.00 8,000.00 4,000.00 4,000.00 100% 0.0001 00 0004 1 8,000.003,000.00 60%
2 211(P) 4 01 Pasajes y gastos de transporte 5,000.00 0.00195520 1001.1.02 8,000.00 4,000.00 4,000.00 100% 0.0001 00 0004 1 8,000.003,000.00 60%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 9,000.00 0.00 9,000.00 1,785.55 1,632.30 38% 5,582.1501 00 0004 3,417.850.00 60%
2 211(P) 8 Comisiones y gastos 9,000.00 0.00 9,000.00 1,785.55 1,632.30 38% 5,582.1501 00 0004 2 3,417.850.00 60%
2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 9,000.00 0.00195520 1001.1.02 9,000.00 1,785.55 1,632.30 38% 5,582.1501 00 0004 2 3,417.850.00 60%

2 311(P) MATERIALES Y SUMINISTROS 19,330.00 0.00 16,330.00 4,670.36 1,800.00 40% 9,859.6401 00 0004 6,470.36-3,000.00 60%
2 311(P) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 19,330.00 0.00 16,330.00 4,670.36 1,800.00 40% 9,859.6401 00 0004 6,470.36-3,000.00 60%
2 311(P) 3 Especies timbradas y valoradas 19,330.00 0.00 16,330.00 4,670.36 1,800.00 40% 9,859.6401 00 0004 6 6,470.36-3,000.00 60%
2 311(P) 3 01 Especies timbrados y valoradas 19,330.00 0.00195520 1001.1.02 16,330.00 4,670.36 1,800.00 40% 9,859.6401 00 0004 6 6,470.36-3,000.00 60%

12(S) SERVICIO 4,196,970.00 0.00 4,192,660.00 917,820.60 970,458.64 45% 2,304,380.761,888,279.24-4,310.00 55%
12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 70,000.00 0.00 74,310.00 20,000.00 7,310.00 37% 47,000.0001 27,310.004,310.00 49%
12(S) N/A 70,000.00 0.00 74,310.00 20,000.00 7,310.00 37% 47,000.0001 00 27,310.004,310.00 49%
12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 50,000.00 0.00 54,310.00 20,000.00 7,310.00 50% 27,000.0001 00 0003 27,310.004,310.00 49%
12(S) 50,000.00 0.00 54,310.00 20,000.00 7,310.00 50% 27,000.0001 00 0003 27,310.004,310.00 49%

212(S) GASTOS 50,000.00 0.00 54,310.00 20,000.00 7,310.00 50% 27,000.0001 00 0003 27,310.004,310.00 49%
2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 30,000.00 0.00 34,310.00 20,000.00 4,310.00 71% 10,000.0001 00 0003 24,310.004,310.00 49%
2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 20,000.00 0.00 24,310.00 20,000.00 4,310.00 100% 0.0001 00 0003 24,310.004,310.00 49%
2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 20,000.00 0.00 24,310.00 20,000.00 4,310.00 100% 0.0001 00 0003 5 24,310.004,310.00 49%
2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 20,000.00 0.00195520 1001.1.01 24,310.00 20,000.00 4,310.00 100% 0.0001 00 0003 5 24,310.004,310.00 49%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 0.000.00 49%
2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 1 0.000.00 49%
2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 1 0.000.00 49%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 3,000.00 15% 17,000.0001 00 0003 3,000.000.00 49%
2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 0.000.00 49%
2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 49%
2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 49%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,000.00 60% 2,000.0001 00 0003 3,000.000.00 49%
2 312(S) 9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n. 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,000.00 60% 2,000.0001 00 0003 9 3,000.000.00 49%
2 312(S) 9 01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 3,000.00 60% 2,000.0001 00 0003 9 3,000.000.00 49%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 49%
12(S) 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 49%

212(S) GASTOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 49%
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2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 49%
2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 49%
2 312(S) 3 Papel de escritorio 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 1 0.000.00 49%
2 312(S) 3 01 Papel de escritorio 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 1 0.000.00 49%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 3,123,770.00 0.00 3,166,650.00 606,420.60 765,272.83 43% 1,794,956.5712 1,371,693.4342,880.00 49%
12(S) N/A 3,123,770.00 0.00 3,166,650.00 606,420.60 765,272.83 43% 1,794,956.5712 00 1,371,693.4342,880.00 49%
12(S) ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 33,770.00 0.00 33,770.00 0.00 20,600.00 61% 13,170.0012 00 0001 20,600.000.00 49%
12(S) 33,770.00 0.00 33,770.00 0.00 20,600.00 61% 13,170.0012 00 0001 20,600.000.00 49%

212(S) GASTOS 33,770.00 0.00 33,770.00 0.00 20,600.00 61% 13,170.0012 00 0001 20,600.000.00 49%
2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 33,770.00 0.00 33,770.00 0.00 20,600.00 61% 13,170.0012 00 0001 20,600.000.00 49%
2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 33,770.00 0.00 33,770.00 0.00 20,600.00 61% 13,170.0012 00 0001 20,600.000.00 49%
2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 33,770.00 0.00 33,770.00 0.00 20,600.00 61% 13,170.0012 00 0001 1 20,600.000.00 49%
2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 33,770.00 0.00195520 1001.1.02 33,770.00 0.00 20,600.00 61% 13,170.0012 00 0001 1 20,600.000.00 49%

12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 2,665,000.00 0.00 2,707,880.00 516,420.60 631,797.83 42% 1,559,661.5712 00 0002 1,148,218.4342,880.00 49%
12(S) 2,665,000.00 0.00 2,707,880.00 516,420.60 631,797.83 42% 1,559,661.5712 00 0002 1,148,218.4342,880.00 49%

212(S) GASTOS 2,665,000.00 0.00 2,707,880.00 516,420.60 631,797.83 42% 1,559,661.5712 00 0002 1,148,218.4342,880.00 49%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,548,000.00 0.00 2,548,000.00 514,500.00 541,000.00 41% 1,492,500.0012 00 0002 1,055,500.000.00 49%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 2,535,000.00 0.00 2,535,000.00 514,500.00 541,000.00 42% 1,479,500.0012 00 0002 1,055,500.000.00 49%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 2,340,000.00 0.00 2,340,000.00 514,500.00 541,000.00 45% 1,284,500.0012 00 0002 1 1,055,500.000.00 49%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 2,340,000.00 0.00195520 1003.2.99 2,340,000.00 514,500.00 541,000.00 45% 1,284,500.0012 00 0002 1 1,055,500.000.00 49%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 195,000.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00 0% 195,000.0012 00 0002 4 0.000.00 49%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 195,000.00 0.00999630 1023.2.99 195,000.00 0.00 0.00 0% 195,000.0012 00 0002 4 0.000.00 49%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0% 13,000.0012 00 0002 0.000.00 49%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0002 1 0.000.00 49%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 5,000.00 0.00999630 1023.2.99 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0002 1 0.000.00 49%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0012 00 0002 2 0.000.00 49%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 6,000.00 0.00195520 1003.2.99 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0012 00 0002 2 0.000.00 49%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0012 00 0002 3 0.000.00 49%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,000.00 0.00195520 1003.2.99 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0012 00 0002 3 0.000.00 49%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 24,000.00 0.00 24,000.00 1,920.60 5,560.38 31% 16,519.0212 00 0002 7,480.980.00 49%
2 212(S) 4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 4,500.00 45% 5,500.0012 00 0002 4,500.000.00 49%
2 212(S) 4 Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 4,500.00 45% 5,500.0012 00 0002 1 4,500.000.00 49%
2 212(S) 4 01 Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00195520 1003.2.99 10,000.00 0.00 4,500.00 45% 5,500.0012 00 0002 1 4,500.000.00 49%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 14,000.00 0.00 14,000.00 1,920.60 1,060.38 21% 11,019.0212 00 0002 2,980.980.00 49%
2 212(S) 8 Comisiones y gastos 14,000.00 0.00 14,000.00 1,920.60 1,060.38 21% 11,019.0212 00 0002 2 2,980.980.00 49%
2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 14,000.00 0.00195520 1003.2.99 14,000.00 1,920.60 1,060.38 21% 11,019.0212 00 0002 2 2,980.980.00 49%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 93,000.00 0.00 135,880.00 0.00 85,237.45 63% 50,642.5512 00 0002 85,237.4542,880.00 49%
2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 39,000.00 0.00 30,380.00 0.00 17,737.45 58% 12,642.5512 00 0002 17,737.45-8,620.00 49%
2 312(S) 3 Especies timbradas y valoradas 39,000.00 0.00 30,380.00 0.00 17,737.45 58% 12,642.5512 00 0002 6 17,737.45-8,620.00 49%
2 312(S) 3 01 Especies timbrados y valoradas 39,000.00 0.00195520 1003.2.99 30,380.00 0.00 17,737.45 58% 12,642.5512 00 0002 6 17,737.45-8,620.00 49%

2 312(S) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 12,000.00 24% 38,000.0012 00 0002 12,000.000.00 49%
2 312(S) 4 Productos medicinales para uso humano 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 12,000.00 24% 38,000.0012 00 0002 1 12,000.000.00 49%
2 312(S) 4 01 Productos medicinales para uso humano 50,000.00 0.00195520 1003.2.99 50,000.00 0.00 12,000.00 24% 38,000.0012 00 0002 1 12,000.000.00 49%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 4,000.00 0.00 55,500.00 0.00 55,500.00 100% 0.0012 00 0002 55,500.0051,500.00 49%
2 312(S) 7 Productos químicos y conexos 4,000.00 0.00 55,500.00 0.00 55,500.00 100% 0.0012 00 0002 2 55,500.0051,500.00 49%
2 312(S) 7 05 Insecticidas, fumigantes y otros 4,000.00 0.00195520 1003.2.99 55,500.00 0.00 55,500.00 100% 0.0012 00 0002 2 55,500.0051,500.00 49%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,875.00 60% 10,125.0012 00 0003 14,875.000.00 49%
12(S) 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,875.00 60% 10,125.0012 00 0003 14,875.000.00 49%

212(S) GASTOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,875.00 60% 10,125.0012 00 0003 14,875.000.00 49%
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2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,875.00 60% 10,125.0012 00 0003 14,875.000.00 49%
2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,875.00 60% 10,125.0012 00 0003 14,875.000.00 49%
2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,875.00 60% 10,125.0012 00 0003 1 14,875.000.00 49%
2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00195520 1003.2.02 25,000.00 0.00 14,875.00 60% 10,125.0012 00 0003 1 14,875.000.00 49%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 82,000.00 0.00 82,000.00 18,000.00 16,000.00 41% 48,000.0012 00 0004 34,000.000.00 49%
12(S) 82,000.00 0.00 82,000.00 18,000.00 16,000.00 41% 48,000.0012 00 0004 34,000.000.00 49%

212(S) GASTOS 82,000.00 0.00 82,000.00 18,000.00 16,000.00 41% 48,000.0012 00 0004 34,000.000.00 49%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 82,000.00 0.00 82,000.00 18,000.00 16,000.00 41% 48,000.0012 00 0004 34,000.000.00 49%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 78,000.00 0.00 78,000.00 18,000.00 16,000.00 44% 44,000.0012 00 0004 34,000.000.00 49%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 72,000.00 0.00 72,000.00 18,000.00 16,000.00 47% 38,000.0012 00 0004 1 34,000.000.00 49%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 72,000.00 0.00195520 1003.1.01 72,000.00 18,000.00 16,000.00 47% 38,000.0012 00 0004 1 34,000.000.00 49%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0012 00 0004 4 0.000.00 49%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 6,000.00 0.00999630 1023.1.01 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0012 00 0004 4 0.000.00 49%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0012 00 0004 0.000.00 49%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0012 00 0004 1 0.000.00 49%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,000.00 0.00999630 1023.1.01 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0012 00 0004 1 0.000.00 49%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0% 1,000.0012 00 0004 3 0.000.00 49%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00999630 1023.1.01 1,000.00 0.00 0.00 0% 1,000.0012 00 0004 3 0.000.00 49%

12(S) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 318,000.00 0.00 318,000.00 72,000.00 82,000.00 48% 164,000.0012 00 0005 154,000.000.00 49%
12(S) 318,000.00 0.00 318,000.00 72,000.00 82,000.00 48% 164,000.0012 00 0005 154,000.000.00 49%

212(S) GASTOS 318,000.00 0.00 318,000.00 72,000.00 82,000.00 48% 164,000.0012 00 0005 154,000.000.00 49%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 318,000.00 0.00 318,000.00 72,000.00 82,000.00 48% 164,000.0012 00 0005 154,000.000.00 49%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 312,000.00 0.00 312,000.00 72,000.00 82,000.00 49% 158,000.0012 00 0005 154,000.000.00 49%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 288,000.00 0.00 288,000.00 72,000.00 82,000.00 53% 134,000.0012 00 0005 1 154,000.000.00 49%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 288,000.00 0.00195520 1002.1.02 288,000.00 72,000.00 82,000.00 53% 134,000.0012 00 0005 1 154,000.000.00 49%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0% 24,000.0012 00 0005 4 0.000.00 49%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 24,000.00 0.00999630 1022.1.02 24,000.00 0.00 0.00 0% 24,000.0012 00 0005 4 0.000.00 49%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0012 00 0005 0.000.00 49%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0012 00 0005 1 0.000.00 49%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,000.00 0.00999630 1022.1.02 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0012 00 0005 1 0.000.00 49%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0012 00 0005 2 0.000.00 49%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 2,000.00 0.00999630 1022.1.02 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0012 00 0005 2 0.000.00 49%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0% 1,000.0012 00 0005 3 0.000.00 49%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00999630 1022.1.02 1,000.00 0.00 0.00 0% 1,000.0012 00 0005 3 0.000.00 49%

12(S) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 1,003,200.00 0.00 951,700.00 291,400.00 197,875.81 51% 462,424.1998 489,275.81-51,500.00 49%
12(S) N/A 1,003,200.00 0.00 951,700.00 291,400.00 197,875.81 51% 462,424.1998 00 489,275.81-51,500.00 49%
12(S) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 1,003,200.00 0.00 951,700.00 291,400.00 197,875.81 51% 462,424.1998 00 0000 489,275.81-51,500.00 49%
12(S) 1,003,200.00 0.00 951,700.00 291,400.00 197,875.81 51% 462,424.1998 00 0000 489,275.81-51,500.00 49%

212(S) GASTOS 1,003,200.00 0.00 951,700.00 291,400.00 197,875.81 51% 462,424.1998 00 0000 489,275.81-51,500.00 49%
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,003,200.00 0.00 951,700.00 291,400.00 197,875.81 51% 462,424.1998 00 0000 489,275.81-51,500.00 49%
2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 1,003,200.00 0.00 951,700.00 291,400.00 197,875.81 51% 462,424.1998 00 0000 489,275.81-51,500.00 49%
2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 1,003,200.00 0.00 951,700.00 291,400.00 197,875.81 51% 462,424.1998 00 0000 2 489,275.81-51,500.00 49%
2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 1,003,200.00 0.00195520 1004.5.05 951,700.00 291,400.00 197,875.81 51% 462,424.1998 00 0000 2 489,275.81-51,500.00 49%

13(E) EDUCACION 541,544.00 0.00 541,544.00 102,933.18 119,157.40 41% 319,453.42222,090.580.00 59%
13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 165,544.00 22,611.00 188,155.00 39,333.18 30,157.40 37% 118,664.4214 69,490.580.00 57%
13(E) N/A 165,544.00 22,611.00 188,155.00 39,333.18 30,157.40 37% 118,664.4214 00 69,490.580.00 57%
13(E) ASISTENCIA SOCIAL 69,544.00 22,611.00 92,155.00 16,833.18 23,157.40 43% 52,164.4214 00 0001 39,990.580.00 57%
13(E) 69,544.00 22,611.00 92,155.00 16,833.18 23,157.40 43% 52,164.4214 00 0001 39,990.580.00 57%

213(E) GASTOS 69,544.00 22,611.00 92,155.00 16,833.18 23,157.40 43% 52,164.4214 00 0001 39,990.580.00 57%
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2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 6,544.00 0.00 6,544.00 1,222.18 1,157.40 36% 4,164.4214 00 0001 2,379.580.00 33%
2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 6,544.00 0.00 6,544.00 1,222.18 1,157.40 36% 4,164.4214 00 0001 2,379.580.00 33%
2 213(E) 8 Comisiones y gastos 6,544.00 0.00 6,544.00 1,222.18 1,157.40 36% 4,164.4214 00 0001 2 2,379.580.00 33%
2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 6,544.00 0.00195520 1004.5.10 6,544.00 1,222.18 1,157.40 36% 4,164.4214 00 0001 2 2,379.580.00 33%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 63,000.00 22,611.00 85,611.00 15,611.00 22,000.00 44% 48,000.0014 00 0001 37,611.000.00 33%
2 313(E) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 15,000.00 22,611.00 37,611.00 15,611.00 22,000.00 100% 0.0014 00 0001 37,611.000.00 33%
2 313(E) 1 Alimentos y bebidas para personas 15,000.00 22,611.00 37,611.00 15,611.00 22,000.00 100% 0.0014 00 0001 1 37,611.000.00 33%
2 313(E) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 15,000.00 22,611.00195520 1004.5.10 37,611.00 15,611.00 22,000.00 100% 0.0014 00 0001 1 37,611.000.00 33%

2 313(E) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0% 16,000.0014 00 0001 0.000.00 33%
2 313(E) 3 Especies timbradas y valoradas 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0% 16,000.0014 00 0001 6 0.000.00 33%
2 313(E) 3 01 Especies timbrados y valoradas 16,000.00 0.00195520 1004.5.10 16,000.00 0.00 0.00 0% 16,000.0014 00 0001 6 0.000.00 33%

2 313(E) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0% 32,000.0014 00 0001 0.000.00 33%
2 313(E) 4 Productos medicinales para uso humano 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0% 32,000.0014 00 0001 1 0.000.00 33%
2 313(E) 4 01 Productos medicinales para uso humano 32,000.00 0.00195520 1004.5.10 32,000.00 0.00 0.00 0% 32,000.0014 00 0001 1 0.000.00 33%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 96,000.00 0.00 96,000.00 22,500.00 7,000.00 31% 66,500.0014 00 0002 29,500.000.00 57%
13(E) 96,000.00 0.00 96,000.00 22,500.00 7,000.00 31% 66,500.0014 00 0002 29,500.000.00 57%

213(E) GASTOS 96,000.00 0.00 96,000.00 22,500.00 7,000.00 31% 66,500.0014 00 0002 29,500.000.00 57%
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 96,000.00 0.00 96,000.00 22,500.00 7,000.00 31% 66,500.0014 00 0002 29,500.000.00 33%
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 96,000.00 0.00 96,000.00 22,500.00 7,000.00 31% 66,500.0014 00 0002 29,500.000.00 33%
2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 96,000.00 0.00 96,000.00 22,500.00 7,000.00 31% 66,500.0014 00 0002 4 29,500.000.00 33%
2 413(E) 1 01 Becas nacionales 96,000.00 0.00195520 1004.4.09 96,000.00 22,500.00 7,000.00 31% 66,500.0014 00 0002 4 29,500.000.00 33%

13(E) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 376,000.00 -22,611.00 353,389.00 63,600.00 89,000.00 43% 200,789.0015 152,600.000.00 57%
13(E) N/A 376,000.00 -22,611.00 353,389.00 63,600.00 89,000.00 43% 200,789.0015 00 152,600.000.00 57%
13(E) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 376,000.00 -22,611.00 353,389.00 63,600.00 89,000.00 43% 200,789.0015 00 0002 152,600.000.00 57%
13(E) 376,000.00 -22,611.00 353,389.00 63,600.00 89,000.00 43% 200,789.0015 00 0002 152,600.000.00 57%

213(E) GASTOS 376,000.00 -22,611.00 353,389.00 63,600.00 89,000.00 43% 200,789.0015 00 0002 152,600.000.00 57%
2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 351,000.00 0.00 351,000.00 62,000.00 89,000.00 43% 200,000.0015 00 0002 151,000.000.00 33%
2 113(E) 1 REMUNERACIONES 351,000.00 0.00 351,000.00 62,000.00 89,000.00 43% 200,000.0015 00 0002 151,000.000.00 33%
2 113(E) 1 Remuneraciones al personal fijo 324,000.00 0.00 324,000.00 62,000.00 89,000.00 47% 173,000.0015 00 0002 1 151,000.000.00 33%
2 113(E) 1 01 Sueldos empleados fijos 324,000.00 0.00195520 1004.3.02 324,000.00 62,000.00 89,000.00 47% 173,000.0015 00 0002 1 151,000.000.00 33%

2 113(E) 1 Sueldo anual no.13 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0% 27,000.0015 00 0002 4 0.000.00 33%
2 113(E) 1 01 Sueldo Anual No. 13 27,000.00 0.00195520 1004.3.02 27,000.00 0.00 0.00 0% 27,000.0015 00 0002 4 0.000.00 33%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 25,000.00 -22,611.00 2,389.00 1,600.00 0.00 67% 789.0015 00 0002 1,600.000.00 33%
2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 25,000.00 -22,611.00 2,389.00 1,600.00 0.00 67% 789.0015 00 0002 1,600.000.00 33%
2 213(E) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 25,000.00 -22,611.00 2,389.00 1,600.00 0.00 67% 789.0015 00 0002 6 1,600.000.00 33%
2 213(E) 8 03 Actuaciones deportivas 25,000.00 -22,611.00195520 1004.3.02 2,389.00 1,600.00 0.00 67% 789.0015 00 0002 6 1,600.000.00 33%

21(I) INVERSION 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 15,000.00 12% 110,000.0015,000.000.00 88%
21(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 15,000.00 12% 110,000.0011 15,000.000.00 88%
21(I) N/A 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 15,000.00 12% 110,000.0011 00 15,000.000.00 88%
21(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 15,000.00 12% 110,000.0011 00 0001 15,000.000.00 88%
21(I) 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 15,000.00 12% 110,000.0011 00 0001 15,000.000.00 88%

221(I) GASTOS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 15,000.00 12% 110,000.0011 00 0001 15,000.000.00 88%
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0% 110,000.0011 00 0001 0.000.00 0%
2 221(I) 6 SEGUROS 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0% 110,000.0011 00 0001 0.000.00 0%
2 221(I) 6 Seguro de bienes muebles 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0% 110,000.0011 00 0001 2 0.000.00 0%
2 221(I) 6 01 Seguro de bienes muebles 110,000.00 0.00195520 1002.5.03 110,000.00 0.00 0.00 0% 110,000.0011 00 0001 2 0.000.00 0%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 100% 0.0011 00 0001 15,000.000.00 0%
2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 100% 0.0011 00 0001 15,000.000.00 0%
2 321(I) 9 Repuestos y accesorios menores 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 100% 0.0011 00 0001 8 15,000.000.00 0%
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2 321(I) 9 01 Repuestos 15,000.00 0.00999630 1022.5.03 15,000.00 0.00 15,000.00 100% 0.0011 00 0001 8 15,000.000.00 0%

22(I) INVERSION 1,725,000.00 97,384.50 1,822,384.50 592,484.50 193,630.00 43% 1,036,270.00786,114.500.00 57%
22(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 240,000.00 0.00 240,000.00 60,000.00 60,000.00 50% 120,000.0001 120,000.000.00 58%
22(I) N/A 240,000.00 0.00 240,000.00 60,000.00 60,000.00 50% 120,000.0001 00 120,000.000.00 0%
22(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 240,000.00 0.00 240,000.00 60,000.00 60,000.00 50% 120,000.0001 00 0003 120,000.000.00 0%
22(I) 240,000.00 0.00 240,000.00 60,000.00 60,000.00 50% 120,000.0001 00 0003 120,000.000.00 0%

222(I) GASTOS 240,000.00 0.00 240,000.00 60,000.00 60,000.00 50% 120,000.0001 00 0003 120,000.000.00 0%
2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 240,000.00 0.00 240,000.00 60,000.00 60,000.00 50% 120,000.0001 00 0003 120,000.000.00 0%
2 222(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 240,000.00 0.00 240,000.00 60,000.00 60,000.00 50% 120,000.0001 00 0003 120,000.000.00 0%
2 222(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 240,000.00 0.00 240,000.00 60,000.00 60,000.00 50% 120,000.0001 00 0003 4 120,000.000.00 0%
2 222(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 240,000.00 0.00195520 1001.1.01 240,000.00 60,000.00 60,000.00 50% 120,000.0001 00 0003 4 120,000.000.00 0%

22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 1,485,000.00 97,384.50 1,582,384.50 532,484.50 133,630.00 42% 916,270.0011 666,114.500.00 58%
22(I) N/A 1,185,000.00 0.00 1,185,000.00 135,100.00 133,630.00 23% 916,270.0011 00 268,730.000.00 0%
22(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 1,185,000.00 0.00 1,185,000.00 135,100.00 133,630.00 23% 916,270.0011 00 0001 268,730.000.00 0%
22(I) 1,185,000.00 0.00 1,185,000.00 135,100.00 133,630.00 23% 916,270.0011 00 0001 268,730.000.00 0%

222(I) GASTOS 1,185,000.00 0.00 1,185,000.00 135,100.00 133,630.00 23% 916,270.0011 00 0001 268,730.000.00 0%
2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 00 0001 0.000.00 0%
2 222(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 00 0001 0.000.00 0%
2 222(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 00 0001 1 0.000.00 0%
2 222(I) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 100,000.00 0.00195520 1002.5.03 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 00 0001 1 0.000.00 0%

2 322(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 1,085,000.00 0.00 1,085,000.00 135,100.00 133,630.00 25% 816,270.0011 00 0001 268,730.000.00 0%
2 322(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 64,130.00 92% 5,870.0011 00 0001 64,130.000.00 0%
2 322(I) 5 Llantas y neumáticos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 64,130.00 92% 5,870.0011 00 0001 3 64,130.000.00 0%
2 322(I) 5 01 Llantas y neumáticos 70,000.00 0.00195520 1002.5.03 70,000.00 0.00 64,130.00 92% 5,870.0011 00 0001 3 64,130.000.00 0%

2 322(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 135,100.00 63,900.00 20% 801,000.0011 00 0001 199,000.000.00 0%
2 322(I) 7 Combustibles y lubricantes 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 135,100.00 63,900.00 20% 801,000.0011 00 0001 1 199,000.000.00 0%
2 322(I) 7 02 Gasoil 1,000,000.00 0.00195520 1002.5.03 1,000,000.00 135,100.00 63,900.00 20% 801,000.0011 00 0001 1 199,000.000.00 0%

2 322(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 5,600.00 37% 9,400.0011 00 0001 5,600.000.00 0%
2 322(I) 9 Productos eléctricos y afines 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 5,600.00 37% 9,400.0011 00 0001 6 5,600.000.00 0%
2 322(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 15,000.00 0.00195520 1002.5.03 15,000.00 0.00 5,600.00 37% 9,400.0011 00 0001 6 5,600.000.00 0%

22(I) Reparación de Instalaciones Deportivas 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 397,384.500.00 0%
22(I) REPARACION CANCHA 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 397,384.500.00 0%
22(I) 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 397,384.500.00 0%

222(I) GASTOS 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 397,384.500.00 0%
2 722(I) OBRAS 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 397,384.500.00 0%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 397,384.500.00 0%
2 722(I) 2 Obras urbanísticas 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 7 397,384.500.00 0%
2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 300,000.00 97,384.50195520 1004.3.02 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 7 397,384.500.00 0%

23(I) INVERSION 2,367,001.00 -97,384.50 2,269,616.50 156,569.22 907,059.99 47% 1,205,987.291,063,629.210.00 53%
23(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,700.00 59% 10,300.0001 14,700.000.00 53%
23(I) N/A 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,700.00 59% 10,300.0001 00 14,700.000.00 22%
23(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,700.00 59% 10,300.0001 00 0003 14,700.000.00 22%
23(I) 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,700.00 59% 10,300.0001 00 0003 14,700.000.00 22%

223(I) GASTOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,700.00 59% 10,300.0001 00 0003 14,700.000.00 22%
2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,700.00 59% 10,300.0001 00 0003 14,700.000.00 22%
2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,700.00 59% 10,300.0001 00 0003 14,700.000.00 22%
2 223(I) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,700.00 59% 10,300.0001 00 0003 7 14,700.000.00 22%
2 223(I) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 14,700.00 59% 10,300.0001 00 0003 7 14,700.000.00 22%

23(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,342,001.00 -97,384.50 2,244,616.50 156,569.22 892,359.99 47% 1,195,687.2911 1,048,929.210.00 53%
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23(I) N/A 842,001.00 -97,384.50 744,616.50 2,579.22 191,209.99 26% 550,827.2911 00 193,789.210.00 22%
23(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 705,000.00 -97,384.50 607,615.50 0.00 112,810.00 19% 494,805.5011 00 0001 112,810.000.00 22%
23(I) 705,000.00 -97,384.50 607,615.50 0.00 112,810.00 19% 494,805.5011 00 0001 112,810.000.00 22%

223(I) GASTOS 705,000.00 -97,384.50 607,615.50 0.00 112,810.00 19% 494,805.5011 00 0001 112,810.000.00 22%
2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 305,000.00 -97,384.50 207,615.50 0.00 112,810.00 54% 94,805.5011 00 0001 112,810.000.00 22%
2 323(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 105,195.00 53% 94,805.0011 00 0001 105,195.000.00 22%
2 323(I) 7 Combustibles y lubricantes 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 105,195.00 53% 94,805.0011 00 0001 1 105,195.000.00 22%
2 323(I) 7 01 Gasolina 200,000.00 0.00195520 1002.5.03 200,000.00 0.00 105,195.00 53% 94,805.0011 00 0001 1 105,195.000.00 22%

2 323(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 105,000.00 -97,384.50 7,615.50 0.00 7,615.00 100% 0.5011 00 0001 7,615.000.00 22%
2 323(I) 9 Repuestos y accesorios menores 105,000.00 -97,384.50 7,615.50 0.00 7,615.00 100% 0.5011 00 0001 8 7,615.000.00 22%
2 323(I) 9 01 Repuestos 105,000.00 -97,384.50195520 1002.5.03 7,615.50 0.00 7,615.00 100% 0.5011 00 0001 8 7,615.000.00 22%

2 623(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 00 0001 0.000.00 22%
2 623(I) 9 EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 00 0001 0.000.00 22%
2 623(I) 9 Terrenos urbanos 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 00 0001 3 0.000.00 22%
2 623(I) 9 01 Terrenos urbanos sin mejoras 400,000.00 0.00195520 1002.5.03 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 00 0001 3 0.000.00 22%

23(I) SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE OBRAS 137,001.00 0.00 137,001.00 2,579.22 78,399.99 59% 56,021.7911 00 0002 80,979.210.00 22%
23(I) 137,001.00 0.00 137,001.00 2,579.22 78,399.99 59% 56,021.7911 00 0002 80,979.210.00 22%

223(I) GASTOS 137,001.00 0.00 137,001.00 2,579.22 78,399.99 59% 56,021.7911 00 0002 80,979.210.00 22%
2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 82,001.00 0.00 82,001.00 2,579.22 42,799.99 55% 36,621.7911 00 0002 45,379.210.00 22%
2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 40,673.00 58% 29,327.0011 00 0002 40,673.000.00 22%
2 223(I) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 40,673.00 58% 29,327.0011 00 0002 2 40,673.000.00 22%
2 223(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 70,000.00 0.00195520 1002.5.03 70,000.00 0.00 40,673.00 58% 29,327.0011 00 0002 2 40,673.000.00 22%

2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 12,001.00 0.00 12,001.00 2,579.22 2,126.99 39% 7,294.7911 00 0002 4,706.210.00 22%
2 223(I) 8 Comisiones y gastos 12,001.00 0.00 12,001.00 2,579.22 2,126.99 39% 7,294.7911 00 0002 2 4,706.210.00 22%
2 223(I) 8 01 Comisiones y gastos 12,001.00 0.00195520 1002.5.03 12,001.00 2,579.22 2,126.99 39% 7,294.7911 00 0002 2 4,706.210.00 22%

2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 35,600.00 65% 19,400.0011 00 0002 35,600.000.00 22%
2 323(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 35,600.00 65% 19,400.0011 00 0002 35,600.000.00 22%
2 323(I) 7 Combustibles y lubricantes 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 35,600.00 65% 19,400.0011 00 0002 1 35,600.000.00 22%
2 323(I) 7 06 Lubricantes 55,000.00 0.00195520 1002.5.03 55,000.00 0.00 35,600.00 65% 19,400.0011 00 0002 1 35,600.000.00 22%

23(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 500,000.00 0.00 500,000.00 153,990.00 311,150.00 93% 34,860.0011 02 465,140.000.00 22%
23(I) ACONDICIONAMIENTO DE CAMINOS VECINALES 500,000.00 0.00 500,000.00 153,990.00 311,150.00 93% 34,860.0011 02 0051 465,140.000.00 22%
23(I) 500,000.00 0.00 500,000.00 153,990.00 311,150.00 93% 34,860.0011 02 0051 465,140.000.00 22%

223(I) GASTOS 500,000.00 0.00 500,000.00 153,990.00 311,150.00 93% 34,860.0011 02 0051 465,140.000.00 22%
2 723(I) OBRAS 500,000.00 0.00 500,000.00 153,990.00 311,150.00 93% 34,860.0011 02 0051 465,140.000.00 22%
2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 500,000.00 0.00 500,000.00 153,990.00 311,150.00 93% 34,860.0011 02 0051 465,140.000.00 22%
2 723(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00 500,000.00 153,990.00 311,150.00 93% 34,860.0011 02 0051 4 465,140.000.00 22%
2 723(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00195520 1002.6.01 500,000.00 153,990.00 311,150.00 93% 34,860.0011 02 0051 4 465,140.000.00 22%

23(I) Construcción Instalaciones Recreativas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 05 0.000.00 22%
23(I) CONSTRUCCION PARADOR FOTOGRAFICO 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 05 0051 0.000.00 22%
23(I) 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 05 0051 0.000.00 22%

223(I) GASTOS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 05 0051 0.000.00 22%
2 723(I) OBRAS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 05 0051 0.000.00 22%
2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 05 0051 0.000.00 22%
2 723(I) 2 Obras urbanísticas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 05 0051 7 0.000.00 22%
2 723(I) 2 01 Obras urbanísticas 300,000.00 0.00195520 1004.3.02 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 05 0051 7 0.000.00 22%

23(I) Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas , 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0.000.00 22%
23(I) CONSTRUCCION FUNERARIA 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0051 0.000.00 22%
23(I) 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0051 0.000.00 22%

223(I) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0051 0.000.00 22%
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